Ayrıca, gerilemekte olan debbağhanelerin gelişmesi

için bu karar, Rüsûmat Emaneti’nin de görüşü ve onayı alınarak, meşe

kozası işleyen tüm imalathaneler için 24 Kasım 1882’den itibaren geçerli

kılınmıştır (I. MMS. 72/3326 1882).

Üsküdar ve Bilecik tezgâhlarında üretilen çatma (bir çeşit döşemelik

kumaş) hicri 1278 (1861-62) yılında damga ve dâhili gümrük resminden 10

sene müddetle istisna tutulmuş, daha sonra 1287 (1870-71) yılında bu

istisna yine 10 sene daha tekrarlanmıştır. Ardından Mart 1881’de Şûrâ-yı

Devlet Rüsûmat Emaneti’nden, istisna tutulmadan dolayı vazgeçilen damga

ve gümrük vergilerinin miktarını sormuştur. Net bir cevap alınamayıp

sadece düşük bir meblağ olduğu Şûrâ-yı Devlet’e bildirilmiştir.